PAGE

	 [image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023                                                                                                  № 229-п
п. Адамовка
Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям в муниципальном образовании Адамовский район
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования Адамовский район:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в муниципальном образовании Адамовский район согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район Оренбургской области от 13.03.2020 № 234-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям в муниципальном образовании Адамовский район и Положения о конкурсе среди социально ориентированных некоммерческих организаций на получение субсидии в муниципальном образовании Адамовский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования

   С.В. Чехович